



## **Camiguin Action Geckos - Camiguin**

### **Filipiny - Camiguin i Leyte**



Mały przytulny ośrodek idealny aby zrelaksować się. Położony z dala od turystycznych ośrodków z ekscytującymi wycieczkami lądowymi.

**Cena od: 1923 PLN**

#### **OPIS**

**Camiguin Action Geckos** to mały, przytulny ośrodek dla pasjonatów nurkowania, prowadzony przez szwajcarsko - niemiecką parę instruktorów Michele i Uli. Ośrodek położony jest w północnej części wulkanicznej wyspy **Camiguin**, bezpośrednio przy piaszczystej plaży **Agoho**.

Wyspa **Camiguin** należy do dystryktu **Mindanao**, jednak transfer najwygodniej jest zrobić przez **Cebu** i **Bohol**.



Dotarcie do **Camiguin** nie jest łatwe, ale istnieje kilka możliwości, a my postaramy się znaleźć najlepszy możliwy sposób.

Obecnie można wybrać prom z Camiguin do Balbagoan, kursujący obecnie w każdy piątek (noc) i docierający w sobotni poranek. Powrót wieczorem w niedzielę, dociera do Cebu w poniedziałek rano. Wybierając podróż z Boholu mamy do wyboru szybki (2 godz.) i wolny prom (4 godz.) kursujący cztery razy w tygodniu z Jagny. Samolotem dostaniecie się tu z Manili lub Cebu do Cagayan de Oro z Mindanao a następnie prosto do ośrodka. Całkowicie nowa możliwością jest latający z Camiguin 3 razy w tygodniu mały samolot (45 minut). Ta informacja może ulegać częstym zmianom dlatego każdorazowo będziemy potwierdzać możliwości.

Ten niewielki obiekt posiada 10 wygodnych bungalowów dla maksymalnie 20 gości. Cztery z nich są wolnostojące, pozostałe bungalowy są typu bliźniak. Znajdują się również bungalowy 4-pokojowe - budżetowe.

Bungalowy posiadają wentylator, łóżka małżeńskie, prywatne taras oraz łazienki wyłożone kamieniem prysznice z ciepłą wodą. Dwa pokoje w podwójnych bungalowach są nieznacznie mniejsze ale posiadają taras z pięknym widokiem na morze, na życzenie klimatyzacja. Cztery pokoje budżetowe posiadają wspólną łazienkę, 2 z nich posiadają łóżka typu twin (dwa pojedyncze) a pozostałe dwa łóżka podwójne.

Restauracja oferuje skromny wybór dań spośród kuchni europejskiej oraz lokalnej filipińskiej. Ponad restauracją znajduje się taras słoneczny z hamakami, krzesłami, odtwarzaczem DVD, niewielka biblioteczka oraz **darmowy dostęp do bezprzewodowego internetu**.

Poza nurkowaniem ośrodek oferuje **wycieczki do gorących źródeł** oraz **wodospadu**, wspinaczkę na **wulkan Hibok - Hibok** wznoszący się na wysokość 1320 m oraz wycieczki w głąb wyspy. Dla osób szukających jeszcze większych wrażeń proponujemy program **kanioningu** i **rappellingu** Action Geckos z **wodospadem Katibawasan** w roli głównej.

## CENY

Cena w terminie 01.10.2016-30.09.2017 od osoby:

1 noc w pokoju traveler DBL

**57 PLN**

1 noc w pokoju DBL w bungalowie Beachfront

**128 PLN**



## NAJLEPSZE NURKOWANIA

biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

---

1 noc w Beach Cottage	<b>151 PLN</b>
1 noc w Beachfront Cottage	<b>189 PLN</b>
<hr/>	
Dopłata do pokoju SGL 100%	
śniadanie	<b>38 PLN</b>
Wyżywienie HB	<b>80 PLN</b>
Transfer z/do Camiguin od osoby, w jedną stronę, przy minimum 2 osobach	<b>19 PLN</b>
Transfer z/do Balbagon od osoby, w jedną stronę, przy minimum 2 osobach	<b>28 PLN</b>
Transfer z/do Benoni od osoby, w jedną stronę, przy minimum 2 osobach	<b>38 PLN</b>
Transfer z/do Cagayan d.Oro od osoby, w jedną stronę, przy minimum 2 osobach	<b>378 PLN</b>

---